平成30年11月14日

各 位

会 社 名   ユニフォームネクスト株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 横 井 康 孝

（コード番号  3566 東証マザーズ）

問 合 せ 先   執行役員管理部長 早 川 光 人

（ TEL. 0776-27-4246）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成30年11月14日開催の取締役会において、下記のとおり本社所在地を変更することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

〒910-0123

福井県福井市八重巻町25号81番地

（ご参考）現本社所在地

福井県福井市二の宮三丁目36番21号

２．移転時期（業務開始予定日）

平成30年12月17日（月）

３．移転理由

新本社所在地において建設中であった社屋兼物流センターの竣工に伴い移転するものであります。

４．業績に与える影響

本件による当期への業績に与える影響は軽微であり、平成30年２月８日付で公表いたしました平成30

年12月期通期業績予定の変更はありません。今後、業績に影響を与えると判断した場合には、速やかに

開示いたします。

５．その他

現本社所在地と移転先は同一市内にあるため、本社移転に伴う定款変更はございません。

以上